1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2022年第 16次

10 月 28日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2022

年第 16次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

   一、审议《马克思主义学院重点培育人才方案（2022-2025

年）》

根据学校有关通知精神和要求，在 10 月 26 日学院教授

委员会会议审议通过的基础上，会议对《马克思主义学院重

点培育人才方案（2022-2025年）》进行了审议，并对《方

案》重点内容进行了研究。会议原则通过《方案》，会后修

改完善后上报学校。

二、研究《马克思主义学院教职工年度考核实施细则》

2

会议结合前期各系提交的意见建议，对《马克思主义学院

教职工年度考核实施细则》进行了研究，重点对考核的内容、

标准及目标任务分值表进行了讨论。会议决定，近期将召开学

院领导班子和系主任专题会，进一步修订完善《细则》。

三、研究教育领域扩大投资采购工作

会议对学院教育领域扩大投资采购相关工作进行了研究，

决定成立学院采购工作专班，由学院党委书记、院长赵延安任

组长，主管国资和本科教学工作的副院长王家武、殷旭辉及国

资员王静为组员，配合国资处扎实做好各项采购工作。

四、审议第三届新时代全国基层党组织建设研讨会预算

会议对第三届新时代全国基层党组织建设研讨会预算进行

了审议。经审议，会议原则同意第三届新时代全国基层党组织

建设研讨会预算，会后按程序和时间节点安排和推进研讨会各

项准备工作。

出席：赵延安、杨鹏、高小升、殷旭辉、王家武

列席：王静

记录人员：王静

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2022年 10月 31日印发